
      
 

SPROSTOWANIE PROTOKOŁU Z OTWARCIA OFERT 

(sprostowanie z dnia 30 września 2022 r. )  

Dotyczy zapytania ofertowego DAiI 07/09/2022 na: 

„Kompleksową usługę porządkowo-czystościową wybranych powierzchni w budynku KPT przy ul. prof. Michała Życzkowskiego 14  w Krakowie” 

z dnia 21.09.2022 roku 

 

Zamawiający prostuje protokół z otwarcia ofert z dnia 29.09. 2022 r. Sprostowanie polega na uwzględnieniu  w poniższym zestawieniu oferty wykonawcy HEMAG Sp.J. , 

ul. Konecznego 8, 31-216 Kraków, która to oferta wpłynęła do Zamawiającego w wyznaczonym terminie na składanie ofert, ale została przez system przeniesiona do 

„kosza”.  

 

Numer 

oferty 

FIRMA CENA MIESIĘCZNA ZA 

UDŁUGĘ SPRZATANIA 

BRUTTO (CUS) 

GOTOWOŚĆ DO 

ODŚNIEŻANIA 

BRUTTO (CSK) 

GODZINA 

ODŚNIEŻANIA 

RĘCZNEGO  

BRUTTO (COR) 

GODZINA 

ODŚNIEŻANIA 

MECHANICZNEGO 

BRUTTO (COM) 

1. AGRO-SERVICE Piotr Kulak 12.689,63 zł 3.780,00 zł 37,80 zł 270 zł 

2. HEMAG Sp.J. , ul. Konecznego 8, 31-216 

Kraków 

6 918,30 zł 1 080,00 zł 46,44 zł 270,00 zł 

 

3. 

Konsorcjum:Lider: Security & Cleaning 

System Spółka z o.o., 53-149 Wrocław, ul. 

Racławicka 15/19 Członek: Security & 

Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 

Komandytowa, 53-149 Wrocław, ul. 

Racławicka 15/19 

 

7.252,60 zł 

 

2 160,00 zł 

 

51,84 zł 

 

194,40 zł 



 

4. 

Firma Usługowa "ISKIERKA" Usługi 

porządkowe, 32-010 Kocmyrzów, ul. 

Widokowa 23 

 

6.088,50 zł 

 

4.098,60 zł 

 

32,40 zł 

 

158,76 zł 

 

 

5. 

Verdeho Sp. z o.o. 

ul. Chełmońskiego 206 

31-348 Kraków 

 

6 088,50 zł 

 

3 672,00 zł 

 

32,18 zł 

 

140,40 zł 

 

6. 

Admisfera – Usługi Robert Ryl 

30-363 Kraków 

ul. Rzemieślnicza 19 

 

4920,00 zł 

 

6480,00 zł 

 

108,00 zł 

 

324,00 zł 

 

7. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„TOP-SERVICE” Bąk Mirosław 

39-331 Chorzelów 196 

 

6.125,40 zł 

 

4.200,00 zł 

 

27,00 zł 

 

 

184,00 zł 

 

8. 

Impel System Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 

50-304 Wrocław 

 

6 138,81 zł 

 

3888,00 zł 

 

81,00 zł 

 

 

259,20 zł 

 

9. 

FRONTIDA Sp. z o.o. 

ul. Praska 62/18 

30-322 Kraków 

 

5 874,48 zł 

 

3 780,00 zł 

 

105,84 zł 

 

291,60 zł 

 


